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Opérations sur les comptes
Tous les comptes

N° Date Tiers Notes Montant Solde actuel

°Gestion
Solde initial 1 748,04 €

569823 28/11/2013 Intermarche Convivialité pour l'AG -22,73 € 1 725,31 €
569858 30/11/2013 MAIF -104,97 € 1 620,34 €

20/12/2013 Banque populaire Envoie chèquier -1,22 € 1 619,12 €
GF4HW6Y 23/12/2013 FFESSM 1 122,46 € 2 741,58 €

569860 24/12/2013 C D O S Formation trésorerie Gérard & michel -100,00 € 2 641,58 €
569869 13/01/2014 Boutillon Michel frais parking aéroport toulouse pour salon plongée -45,80 € 2 595,78 €
569867 07/02/2014 C D O S -31,00 € 2 564,78 €
569868 07/02/2014 Le Jorca formation compta. gerard et michel -36,40 € 2 528,38 €
569876 15/02/2014 la Poste Timbres -15,84 € 2 512,54 €
569910 22/02/2014 FASTHOTEL Ch. d'hotel pour AG inter Regionale -59,00 € 2 453,54 €

2346891 22/03/2014 club 8ème RPIMA 35,00 € 2 488,54 €
2346891 22/03/2014 club Albi 35,00 € 2 523,54 €
2346891 22/03/2014 club castres sports nautiques 35,00 € 2 558,54 €
2346891 22/03/2014 Club de Carmaux 35,00 € 2 593,54 €
2346891 22/03/2014 Club de Gaillac 35,00 € 2 628,54 €
2346891 22/03/2014 Club de Lavaur 35,00 € 2 663,54 €
2346891 22/03/2014 club Entente nautique Albi 35,00 € 2 698,54 €
2346891 22/03/2014 club Graulhet Aquapassion 35,00 € 2 733,54 €
2346891 22/03/2014 club les Mariottes 35,00 € 2 768,54 €
2346891 22/03/2014 club Mazamet 35,00 € 2 803,54 €
2346891 22/03/2014 club Subaquatique de Castres 35,00 € 2 838,54 €
2344878 26/03/2014 club les Joyeux Tourteaux 35,00 € 2 873,54 €
569877 27/03/2014 L'Archiphel Réunion pour dossiers CNDS + Conseil général -28,40 € 2 845,14 €
569880 02/05/2014 Log Info DISQUE  DUR  EXTERNE -120,00 € 2 725,14 €
569881 08/05/2014 Flashbay 250 clés USB 2Gb avec logo CODEP81 -1 255,00 € 1 470,14 €
569882 21/05/2014 L'Archiphel réunion travail avec Mickey -37,70 € 1 432,44 €

6JKIXRV 21/05/2014 FFESSM 1 118,87 € 2 551,31 €
569918 14/06/2014 Auchan Castres Cartouche + ramette papier -52,54 € 2 498,77 €
569919 19/06/2014 Marc Dayde Grillades dernière réunion codep -120,00 € 2 378,77 €
569920 26/06/2014 Intermarche grillades derniere réunion de la saison -50,30 € 2 328,47 €
569922 26/06/2014 carrefour grillades derniere réunion de la saison -49,75 € 2 278,72 €
569921 30/06/2014 Marc Dayde Dernière réunion codep -9,64 € 2 269,08 €
569915 09/07/2014 Conseil général soirée trophés du tarn -75,00 € 2 194,08 €

10/07/2014 Conseil Général -700,00 € 1 494,08 €
10/07/2014 conseil général -700,00 € 794,08 €

7VJ3LQ9 10/07/2014 Conseil général Pour technique et enfants 1 400,00 € 2 194,08 €
92J34YC 16/07/2014 FFESSM Sur cartes 2013 142,00 € 2 336,08 €
569883 29/07/2014 L'Archiphel Réunion travail avec Mickey et Delphine -60,10 € 2 275,98 €

A9J1ML9 11/08/2014 DDJS 1 500,00 € 3 775,98 €
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569884 18/09/2014 Tutti Pizza réunion travail burreau AV réunion codep -24,00 € 3 751,98 €
DZHMDP7 31/10/2014 FFESSM 1 153,83 € 4 905,81 €

Total °Gestion 3 157,77 €

Apnée
Solde initial 687,46 €

1899481 06/01/2014 CALU christophe Competition du 15/12/2013 120,00 € 807,46 €
1899481 06/01/2014 Rivayran Alexandre Competition du 15/12/2013 5,00 € 812,46 €
1899481 06/01/2014 Lubrano Di Ciccone Competition du 15/12/2013 5,00 € 817,46 €
1899481 06/01/2014 Fargeton Stephane Competition du 15/12/2013 5,00 € 822,46 €
1899481 06/01/2014 Rodière Karine Competition du 15/12/2013 5,00 € 827,46 €
1899481 06/01/2014 Camp Marielle Competition du 15/12/2013 5,00 € 832,46 €
1899481 06/01/2014 Lafforgue Michel Competition du 15/12/2013 5,00 € 837,46 €
1899481 06/01/2014 Pujol Aurore Competition du 15/12/2013 5,00 € 842,46 €
1899481 06/01/2014 Astrou Christelle Competition du 15/12/2013 5,00 € 847,46 €
1899482 06/01/2014 Club de Lavaur sortie fosse du 14/12/13 68,00 € 915,46 €
1899482 06/01/2014 Triou Bernard sortie fosse du 14/12/13 17,00 € 932,46 €
1899482 06/01/2014 Triou Bernard sortie fosse du 14/12/13 16,50 € 948,96 €
1899482 06/01/2014 Rodière Karine sortie fosse du 14/12/13 16,50 € 965,46 €
1899482 06/01/2014 Piccoli frederic sortie fosse du 14/12/13 17,00 € 982,46 €
1899482 06/01/2014 Cagnard Laurent sortie fosse du 14/12/13 17,00 € 999,46 €
1899482 06/01/2014 Moynet Damien sortie fosse du 14/12/13 17,00 € 1 016,46 €
1899483 06/01/2014 Lacroux Martine sortie fosse du 30/11/13 33,00 € 1 049,46 €
1899483 06/01/2014 Ackermann Florence sortie fosse du 30/11/13 17,00 € 1 066,46 €
1899483 06/01/2014 Club de Lavaur sortie fosse du 30/11/13 85,00 € 1 151,46 €
1899483 06/01/2014 Giacometti Gilles sortie fosse du 30/11/13 34,00 € 1 185,46 €
569871 08/02/2014 CALU christophe 2 fosses le 14/12 & le 30/12 -340,00 € 845,46 €
569872 08/02/2014 CALU christophe Divers frais avancés (chrono repas encd, convivialitées) -318,63 € 526,83 €
569878 02/05/2014 CALU christophe FORMATION INITIATEUR -58,30 € 468,53 €

3508269 17/05/2014 Peduzzi David Formation optionnelle Apnée 5,00 € 473,53 €
3508269 17/05/2014 Emmanuel Boye Formation optionnelle Apnée 5,00 € 478,53 €
3508269 17/05/2014 Lacroux Martine Formation optionnelle Apnée 10,00 € 488,53 €
3508269 17/05/2014 Alexis Lenoir Formation optionnelle Apnée 10,00 € 498,53 €
2154877 06/08/2014 Bringuier Jessica participation sorties 28 & 29 juin, 6 juillet 7,00 € 505,53 €
2154877 06/08/2014 Lavigne Henri participation sorties 28 & 29 juin, 6 juillet 15,00 € 520,53 €
2154877 06/08/2014 Ravary Yannick participation sorties 28 & 29 juin, 6 juillet 30,00 € 550,53 €
2154877 06/08/2014 Lavigne Henri participation sorties 28 & 29 juin, 6 juillet 7,00 € 557,53 €
2154877 06/08/2014 Lavigne Henri participation sorties 28 & 29 juin, 6 juillet 42,00 € 599,53 €
4132863 22/11/2014 CALU christophe Sortie Apnée Bio du 30 & 31 Aout 10,00 € 609,53 €
4132863 22/11/2014 Botrel Yves Sortie Apnée Bio du 30 & 31 Aout 36,00 € 645,53 €
4132863 22/11/2014 Toscan Bernard Sortie Apnée Rando du 21 septembre 7,00 € 652,53 €
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4132863 22/11/2014 CALU christophe Sortie Apnée Rando du 21 septembre 21,00 € 673,53 €
4132863 22/11/2014 Rodiere Karine Sortie Apnée Rando du 21 septembre 14,00 € 687,53 €
569888 22/11/2014 CALU christophe 11 Repas à l'Archipel (FA 1 2014) -110,00 € 577,53 €
569892 24/11/2014 CALU christophe Rando palmée + bio 31/08 -176,00 € 401,53 €
569893 24/11/2014 CALU christophe Sortie Apnée Rando du 29/6 & 6/7 -202,00 € 199,53 €
569894 24/11/2014 Mathieu Malbrunot défraiement candidat -50,00 € 149,53 €
569895 24/11/2014 Rodiere Christophe défraiement candidat -50,00 € 99,53 €
569896 24/11/2014 Reinhard François défraiement candidat -50,00 € 49,53 €
569897 25/11/2014 Perron pascal Défraiement juges -30,00 € 19,53 €
569898 25/11/2014 Reinhard François Défraiement juges -30,00 € -10,47 €

Total Apnée -697,93 €

Biologie
Solde initial 1 730,98 €

569859 10/12/2013 Grand Bleu arrhes hebergement aloés -155,00 € 1 575,98 €
569874 08/02/2014 Ackermann Florence Soirée BIOquizz -22,49 € 1 553,49 €

3611779 08/05/2014 Grand Bleu Action non réalisée 155,00 € 1 708,49 €
569885 18/09/2014 Ackermann Florence Action commune avec l'apnée -133,51 € 1 574,98 €

4132865 22/11/2014 Dauvergne Thomas Sortie Apnée Bio du 30 & 31 Aout 10,00 € 1 584,98 €
4132865 22/11/2014 Rodiere Karine Sortie Apnée Bio du 30 & 31 Aout 10,00 € 1 594,98 €
4132865 22/11/2014 Deneuville François Sortie Apnée Bio du 30 & 31 Aout 10,00 € 1 604,98 €
569887 22/11/2014 Ackermann Florence Guide d'identification, 665 especes faune et flore -77,31 € 1 527,67 €

Total Biologie -203,31 €

Enfants
Solde initial 1 700,13 €

569861 19/01/2014 Corrèges Pierre 70 repas pour midi Oxy-Tarn -700,00 € 1 000,13 €
569862 19/01/2014 club les Mariottes Gouté enfants à 16h00 Oxy-Tarn -54,38 € 945,75 €

1899478 06/02/2014 club Albi Oxy-Tarn ( repas des accompagnants ) 155,00 € 1 100,75 €
1899478 06/02/2014 Club de Gaillac Oxy-Tarn ( repas des accompagnants ) 175,00 € 1 275,75 €
1899478 06/02/2014 club les Mariottes Oxy-Tarn ( repas des accompagnants ) 70,00 € 1 345,75 €
569879 02/05/2014 Lagarde Catherine CONFISERIES POUR OXYTARN -90,00 € 1 255,75 €

10/07/2014 conseil général 700,00 € 1 955,75 €
569886 22/11/2014 Ackermann Florence Sortie Cap d'Agde -70,40 € 1 885,35 €
569890 22/11/2014 Lagarde Catherine Sortie avec la commission Bio -103,30 € 1 782,05 €

Total Enfants 81,92 €

Nage avec palmes
Solde initial 744,11 €

569824 10/01/2014 JUKEBOX Enceinte amplifiée 400 w -362,00 € 382,11 €
Total Nage avec palmes -362,00 €
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Photo
Solde initial 2 240,07 €

569825 10/01/2014 PHOTO Plongée Appareil photo Canon SX260 avec lampe -611,84 € 1 628,23 €
569875 15/02/2014 AUGE Pascal Module pedagogique, formateur photo N1 -95,00 € 1 533,23 €

Total Photo -706,84 €

Technique
Solde initial 2 206,56 €

569826 17/01/2014 Miquel Gerard Antéor à Mirepoix -50,00 € 2 156,56 €
1899480 18/01/2014 Comite 09 Formation Antéor dans l'Ariège 44,00 € 2 200,56 €
1899480 18/01/2014 Sannac Jean marc Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 212,56 €
1899480 18/01/2014 Palleja Patrick Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 224,56 €
1899480 18/01/2014 Schwenck Magali Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 236,56 €
1899480 18/01/2014 Laborde Jean damien Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 248,56 €
1899480 18/01/2014 Soules Eric Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 260,56 €
1899480 18/01/2014 Montel p Formation Antéor dans l'Ariège 24,00 € 2 284,56 €
1899480 18/01/2014 Roussel Denis Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 296,56 €
1899480 18/01/2014 Salmon Thierry Formation Antéor dans l'Ariège 12,00 € 2 308,56 €
569870 18/01/2014 SOREP Chemise pour dossiers  TIV -29,09 € 2 279,47 €
569863 25/01/2014 leclerc  ALBI Petit dejeuner et apérot TIV -74,94 € 2 204,53 €
569864 01/02/2014 L'Archiphel 15 repas formation TIV -300,00 € 1 904,53 €
569865 02/02/2014 FFESSM PM 13 Cartes TIV -156,00 € 1 748,53 €

1899479 07/02/2014 AQUATICA Plongée Formation TIV 100,00 € 1 848,53 €
1899479 07/02/2014 Gerra Formation TIV 50,00 € 1 898,53 €
1899479 07/02/2014 Miqueu stephane Formation TIV 50,00 € 1 948,53 €
1899479 07/02/2014 plongée Chaurien Formation TIV 50,00 € 1 998,53 €
1899479 07/02/2014 Club de Lavaur Formation TIV 50,00 € 2 048,53 €
1899479 07/02/2014 Club de Carmaux Formation TIV 200,00 € 2 248,53 €
1899479 07/02/2014 Club de Gaillac Formation TIV 80,00 € 2 328,53 €
1899479 07/02/2014 associassion Bubbledive Formation TIV 50,00 € 2 378,53 €
569907 01/05/2014 FFESSM PM Carte antéor -108,00 € 2 270,53 €
569917 19/06/2014 Klein Philippe formation initiateur -20,00 € 2 250,53 €
569919 19/06/2014 Marc Dayde intiateur (20 repas dinatoires) -120,00 € 2 130,53 €
569921 19/06/2014 Marc Dayde intiateur (20 repas dinatoires, couverts plastiques) -9,64 € 2 120,89 €

10/07/2014 Conseil Général 700,00 € 2 820,89 €
2154878 28/07/2014 Puech Didier Initiateur 15,00 € 2 835,89 €
2154878 28/07/2014 Bellavia Christian Initiateur 15,00 € 2 850,89 €
2154878 28/07/2014 Fresse Colson Philippe Initiateur 30,00 € 2 880,89 €
2154878 28/07/2014 Sablayrolles Freddy Initiateur 15,00 € 2 895,89 €
2154878 28/07/2014 Thiebaut Thierry Initiateur 15,00 € 2 910,89 €
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4132864 10/10/2014 Jorcano Alexandre Carte Antheor 12,00 € 2 922,89 €
569891 22/11/2014 FFESSM PM 7 cartes initiateur année 2013 -84,00 € 2 838,89 €

Total Technique 632,33 €

Tir sur cible
Solde initial 1 523,20 €

569908 25/01/2014 Mr Bricolage 14 plaques polystirène pour cibles -53,06 € 1 470,14 €
2153593 20/02/2014 Camera Serge inscription competition régionale 5,00 € 1 475,14 €
2153593 20/02/2014 Vialatte alexandre inscription competition régionale 5,00 € 1 480,14 €
2153593 20/02/2014 Claudie Roque inscription competition régionale 5,00 € 1 485,14 €
2153593 20/02/2014 Guiraud inscription competition régionale 5,00 € 1 490,14 €
2153593 20/02/2014 Magali Schwenck inscription competition régionale 10,00 € 1 500,14 €
2153593 20/02/2014 Laur Henry inscription competition régionale 35,00 € 1 535,14 €
569909 25/02/2014 Buro Vallée Cartouches imprimante -73,02 € 1 462,12 €
569911 28/02/2014 Lefeuvre Marie Noelle frais déplacements juge -23,50 € 1 438,62 €
569913 28/02/2014 Philippe Manaute frais déplacement juge -37,50 € 1 401,12 €
569923 07/07/2014 Championnat de France  à Chartres -125,38 € 1 275,74 €

Total Tir sur cible -247,46 €

Video
Solde initial 1 623,87 €

569913 19/04/2014 Aqua Story GoPro -280,00 € 1 343,87 €
569914 07/05/2014 La caméra embarquée.fr Pour GOPRO ( écran, carte menoire, poignée flotante, ..... ) -215,70 € 1 128,17 €

Total Video -495,70 €

Total général 1 158,78 € 16 943,54 €


